

Rick's Handelsonderneming  
Rick Terpstra  
Rick / Johan Terpstra  
Deeling 17  
9301 ZT Roden  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210502495  
Kundennr.: 19936  
Datum: 20. mei 2021  
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen  
Durchwahl: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502840 vom 20.05.2021; Ihre Referenznr.: AANVRAAG 19.05;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	407021		<b>BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm</b> BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 42 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,40 kg	6	Stück	42,50	255,00
3	20560		<b>Exzenterverschluß Gr. 1</b> Excentersluiting Gr. 1 met borgvergrendeling, met 4 gaats grondplaat, verzinkt Binnenmaat: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,15 kg	3	Stück	21,50	64,50
5	10625		<b>ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati</b> ASPÖCK Earpoint I rechts, met achteruitrijlicht, zijmarkeringslamp, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 328 x B: 179 x D: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	18,95	18,95
7	90405		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Oplooptremdemper voor KF 7,5C/KR 7,5C (87000313) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	27,95	27,95
8	10602		<b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b> ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit met zijmarkering, uitvoering standaard, 860 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. lampen, kabeluitgang onder, H: 168 x B: 170 x D: 103 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	8,50	42,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210502495

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	10603		Versandgewicht: 1,00 kg <b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b> ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit met zijmarkering, uitvoering standaard, 860 mm mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. lampen, kabeluitgang onder, H: 168 x B: 170 x D: 103 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,98 kg	5	Stück	8,50	42,50
10			<b>Backorder of Order: DA210009761</b> <b>Your Document No.: MAIL 05.05</b>				
11	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> DOUBLE-LOCK Fixed Lock C, koppelingsslot kruislingse montage, incl. Padlock X slot (Knott, AL-BE, Winterhoff) SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,40 kg	4	Stück	66,00	264,00
12	42605	24053	<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> DOUBLELOCK - Fixed-lock A, SCM goedgekeurd onderbouwslot, voor verticale montage, alle ongeremde kogelkoppelingen, incl. montagemateriaal i.c.m. padlock X SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg <b>Backorder of Order: DA210008673</b> <b>Your Document No.: MAIL 23.04</b>	1	Stück	68,00	68,00
13	40137		<b>BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm</b> WINTERHOFF Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 70 mm rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 4-gaats flens, A) 750 mm, B) 570 mm, max. belasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 59,85 kg <b>Backorder of Order: DA210010574</b> <b>Your Document No.: AANVRAAG 17.05</b>	5	Stück	30,00	150,00
14	21090		<b>Gasfeder 14/28, 1500 N</b> Gasveer 14/28, 1500 N, 550 mm, slag 200 mm,	3	Stück	14,50	43,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210502495

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			1x std. oog 20 mm, 1x oog breed 25 mm, beide				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
15	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>976,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: NL862086668B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502495 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

126,302